
Zveřejnění poskytnutých  informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Žádost č. 33/2013 ze dne 26. 8. 2013  
 
Důvod přesunu odpadových nádob na ul. Flemingova v Karviné‐Hranicích. 
 
Vyřízeno dne 6. 9. 2013 písemným sdělením Odboru majetkového.  
 
 
Text odpovědi 
 
Vážený pane ……., 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, která se týká přesunu odpadových nádob na ul. Flemingova v Karviné-Hranicích, Vám 
sdělujeme následující: 
 
Odpadové nádoby byly přesunuty z důvodu opakovaných stížností majitele restaurace Severka. 
Stížnosti odůvodnil tím, že zápach z odpadových nádob obtěžuje hosty restaurace. Rovněž si 
stěžoval na výskyt potkanů na vlastním pozemku. 
 
Na základě výše uvedených skutečností jsme provedli místní šetření na místě samém a shledali, že 
nádoby jsou v těsné blízkosti stolů restaurační zahrádky. 
 
Po zvážení jsme se rozhodli odpadové nádoby přemístit na současné místo, a to pouze na dobu 
určitou, tzn. do doby výstavby oplocení, tj. do 30.03.2014. Poté budou nádoby přesunuty zpět na své 
původní místo. 
 
K novému umístění uvádíme, že přesun byl předem konzultován s Odborem rozvoje Magistrátu 
města Karviné, který řeší dopravní situace ve městě. Nebyly shledány žádné překážky, které by 
ohrožovaly bezpečnost silničního provozu. 
 
Rovněž podotýkáme, že v současné době zabírají nádoby stejný počet parkovacích míst, jak tomu 
bylo na původním místě. 
 
Závěrem sdělujeme, že do doby výstavby oplocení, budou nádoby umístěny na současném místě. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 


